
Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE Su

codice - 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .2

Ca
pi

to
lo

 
1

N. <M 1 6 0 2 6 1 6 0 2 7 1 6 0 2 8 1 6 0 2 9 1 6 0 3 0 16031 1 6 0 3 2 1 6 0 3 3 1 6 0 3 4 1 6 0 3 5 1 6 0 3 6

Denominazione «

FONDO REGIONALE 
PROGETTO PIT162 
CULTURA ORGANIZ. E 
STRUMENTI

FONDO REGIONALE 
PROGETTO PIT S 17 STUDIO 
DELLA DOMANDA E 
DELL'OFFERTA TURISTICA

FONDO REGIONALE 
PROGETTO PIT S 201 
GRENSITES E LE AULE 
DIDATTICHE ALL’APERTO 
DEL PARCO

FONDO REGIONALE 
PROGETTO PIT S 22 
LABORATORIO PERM AN. 
MONITORAG.BIOOIVERSITÄ 
REALIZZ CARTOGRAFIA 
BIODI VERS. PNV

FONDO REGIONALE PROG. 
PIT S 27 INDAGINI ABBONO. 
E OISTRIB. CONIGLIO 
SELVATICO (ORYCTOLAGUS 
CUNICULUS) PNV

FONDO REGIONALE 
PROGETTO PtT 108 
RIQUALIFICAZIONE 
AMBIENTALE DEL 
PERCORSO CHE DA PORTO 
CONDUCE AREA PARCO

FONOO REGIONALE 
PORGETTO PIT S 11 TASK 
FORCE PARCO NAZIONALE 
DEL VESUVIO

FONDO REGIONALE PIT 
MISURA 7.2 AMMISSIONE AL 
FINANZIAMENTO AZIONI A E B

FONDO REGIONALE PER PIT 
VE SEVO S 15 RETE SOCIALE

FONDO REG.PIT VE SEVO 
PROGETTOS 26 MON IT. 
OPERE INGEGNERIA NAT. 
LAB.AMBIENTALE DELIE 
SIST MONTANE

105 RESTAURO DI UN 
EDIFICIO STORICO (EREMO) 
INTERNO AREA PARCO

1

1
E
8

C0
1
<3

!

i
a.

Iniziali ' r 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Co
a

>

In aumento 
(7 -4 )

» 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

<c 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

So
m

m
o 

ac
ce

rta
te

 
|

R iscosse « 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
riscuotere (1 0 -8 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale accertamenti 
(8 + 9)

y
<

0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nt
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in ♦ 
( 1 0 -7 ) -

in -
(7 -1 0 )

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
at

tiv
i 

|

Residui all'inizio 
deH'esercizjo 5 I

§
o
p
z

T

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 4 2 ,3 5 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Riscossi
O
>
1-
uj

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
riscuotere (1 6 -1 4 ) £ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 4 2 ,3 5 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 + 1 5 ) ?
co
0

4U,„

1
z
o
a.
co
UJ
oc

&

k

s

s 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 4 2 ,3 5 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(1 6 -1 3 ) & o
Ëoo

- z -
U1

ì
\ -
z
UJ

N
o_ l
o. k- 
p  

N

<
D
p

I

(1 3 -1 6 ) ?

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Riscossioni 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

' r
isp

et
to

 
al

la
 

¡p
re

vi
si

on
i in + 

(2 0 -1 9 ) 5
et
a

g
H

tu
h-

è
K
5

in - 
(19 - 20) S

Totale dei residui attivi 
al tem iine dell'esercizio 

<9 + 15) «

u3
o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 4 2 ,3 5 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

b

£

a .



Conto del bilancio Enle Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

codice - 1 .2 .2 .2 1 .2 .2 .3 1 .2 .2 .3 1 .2 .2 .3 1.4 .1 .1 1 .4 .1 .1 1.4 .1 .1 1 .4 .1 .1

1
a
O

N. <M 1 6 037 17000 1 7001 1 7 005 2 2 0 1 0 2 2 0 2 0 2 2 0 4 0 2 2 041

Denominazione <n

20 B COMPLETAMENTO 
OPERE INTERNE DEL 
MANUFATTO STORICO EX 
COOK Al FINI DELLA 
REAL.TERM.INTERSCAMBIO

COMUNE DI ERCOLANO 
FONDI PER LAVORI DI 
SISTEMAZIONE AREE 
ADIACENTI TRATTO VIA EX 
COOK

COMUNE DI ERCOLANO 
FONDI PER LAVORI DI 
SISTEMAZIONE DIVERSI 
TRATTI VIA COOK

TRASFERIMENTO FONDI 
CITTA' DI TORRE DEL 
GRECO PROGETTO IOB

OUI* 2 - ENTRATE 
DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI M CONTO 
CAPITALE

TOTALE ENTRATE IN CONTO 
CAPITALE CENTRO «  RESP. 
■RESPONSABILE OBIETTIVO 
1.1“

TOTALE GENERALE 
ENTRATE IN CONTO 
CAPITALE

RITENUTE IRPEf RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI

SERVIZIO f tR  CONTO DI 
TERZI

FINANZIAMENTO PER 
PROGETTO RECOFORM PER 
CONTO TERZI

N

t
E
8

c0
1  
o

Pr
ev

is
io

ni
 

I

Iniziali ■f 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 2 6 .0 0 0 ,0 0 5 7 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i 

|

In aumento 
(7 -4 )

m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 9 2 .0 7 4 ,5 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

<D 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 3 2 6 .0 0 0 ,0 0 5 7 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 7 4 ,5 0 0 ,0 0

So
m

m
e 

ac
ce

rta
te

 
I

Riscosse oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 1 4 7 .4 1 9 .0 6 4 2 .7 6 1 ,6 8 9 9 .7 3 5 ,6 8 0 ,0 0

Rimaste da 
riscuotere (10 -8 ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

T otale accertamenti 
(8+ 9 )

o 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 23 .6 8 3 ,7 5 1 4 7 .4 1 9 ,0 6 4 2 .7 6 1 ,6 8 9 9 .7 3 5 ,6 8 0 ,0 0

S in + 
(10-7) -

_l
<
1- 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5

ì f lQ .g a (7 - 10)
OJ <

o 1 7 8 .5 8 0 ,9 4 14 .2 3 8 ,3 2 3 3 8 ,8 2

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i a
tti

vi
 

|

Re sidui all'inizio 
eiresefcìzio

<o z
o

0 ,00 4 2 .4 0 0 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 r 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Riscossi 5
p

t i
z 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 O

§
CJ 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
riscuotere (16-14)

IO

l i

Ul
-I
<

t -
z
ut 0 ,0 0 4 2 .4 0 0 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 E

■W.

o
Ul 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 + 15) CD g
t :

i UJ 0 ,0 0 4 2 .4 0 0 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8
OD
o

-Ui-
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i

(18 -13) t
- i

%

O
h

ob

s

_J

3 o
oc
5

5

(13-16)
co

tri
z
o

O
O o

z
O

od
3

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni O)
E

LU

s
t -
z

p

5
0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

•R
E

SI o
Ul 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Riscossioni 8
|

S
UJ 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 a j 5 .

1 4 7 .4 1 9 .0 6 4 2 .7 6 1 ,6 8 9 9 .7 3 5 ,6 8 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in + 
(20-19) ci

□

HJ

«M
UJ

S

£

2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 3 .6 8 3 ,7 5
OC
5

UJ

s
1 4 7 .4 1 9 ,0 6 4 2 .7 6 1 ,6 8 9 9 .7 3 5 ,6 8

in - 
(19 - 20) a §

o
-1
o

K
t -

_i
o

h-
s

Totale dei residui attivi 
al temiirte dell'esercizio 

(9 + 15)
8 tj

h*
IN

0,00 4 2 .4 0 0 ,7 4 0 ,00 0 ,0 0 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8
5
o

«*

11
.4

.1
 

-
1

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

?

T"WO
oo
>Hc
>

coraoz

r№
oow

-->
N
o2

Öcoc
gw
Z
H

Ci-4

Ci

b

Sì

oo
K)

(/)Ci
Sö
o
Su

io

£
Cr*
cr
Ci



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio
a
a

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

codice - 1 .4 .1 .1 1 .4 .1 .1 1 .4 .1 .1 1 .4 .1 .1 1 .4 .1 .1 1 .4 .1 .1

Ca
pi

to
la

 
|

N. 2 2 0 4 2 2 2 0 5 0 2 2 0 6 0 2 2 1 0 0 2 2 11 0 2 2 1 2 0

Denominazione «

FINANZMMENTO PER 
PROGÈTTO RE TE DEI 
PARCHI PER CONTO TERZI

DEPOSITI CAUZIONALI RIMBORSO FONDI 
SERV.ECONOMATO

RITENUTE D'ACCONTO IVA A CREDITO PARTITE IN CONTO SOSPESI oi«t«1 - ENTRATE AVENTI 
NATURA DI PARTITE W GIRO

TOTALE PARTITE 01 GIRO 
CENTRO tW RESI*. 
•RESPONSABILE OBIETTIVO 
1.1*

TOTALE GENERALE PARTITE 
DI GIRO

Riepilogo nei Hot Centro di 
reso "Responsi**) obieltivo 
1.1'

Tloiol

a

1&
E
8

co
*
5

Pr
ev

is
io

ni
 

l

Iniziali 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 397.000,00 397,000,00 397.000,00 3 ,9 1 6 .5 5 5 ,8 9

110
>

In aumento 
(7 -4 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 92.074,50 92,074,50 92.074,50 1 .2 2 6 .4 2 5 ,4 5

In diminuzione 
(4 -7 )

<o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 489.074,50 489.074,50 489.074,50 5 .1 4 2 .9 8 1 ,3 4

1

!
£
£

3

Riscosse « 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 292.916,42 292.916,42 292.916,42 4 .9 7 6 .5 0 7 ,0 6

Rimaste da 
riscuotere (10 - 8)

«

-

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 4 1 .6 3 4 ,3 5

Totale accertamenti 
(8 + 9) ? 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 292.916,42 292.916,42 292.916,42 5 .0 1 8 .1 4 1 ,4 1

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in  + 
(1 0 -7 )

in -
(7 -1 0 ) Si 3 .0 0 0 ,0 0 196.158,08 196.158,08 196.158,08 1 2 4 .8 3 9 ,9 3

!
1

i
0

Residui all'inizio 
deH'esercteio £ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 6 9 7 .4 3 5 ,8 7

Riscossi 2 o
§
5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 1 4 .5 6 7 ,7 0

Rimasti da 
riscuotere (1 6 -1 4 )

p
H
01

0
UJ

i r
a

á

1  

F

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 5 8 2 .8 6 8 ,1 7

Totali (14 + 15) £
co
o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 6 9 7 .4 3 5 ,8 7

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(1 6 -1 3 ) I
z
oa ,
«
UJ
a

s
o
s
UJ

(13 -18) ? 0 ,0 0

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni o> 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Riscossioni o a l
(0  
Ui
m
o
ò
(E
1-

a .

O
-J
O
k-
t -

!
ut

!
E

0 ,0 0 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 292.916,42 292.916,42 292.916,42 5 .0 9 1 .0 7 4 ,7 6

Hi
® o  a

-Ila »  &

(20 -19) s 3 .0 0 0 ,0 0 292.916,42 292.916,42 292.916,42 5 .0 9 1 .0 7 4 ,7 6

(19 - 20) Si

Totale dei residui attivi 
al termine dell'esercizio 

(9 + 1 5 )
s

Ulo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 6 2 4 .5 0 2 ,5 2

fa

R
s>

03Oì
S»
o
a*

s
cr
cr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio Oi
Sì
SuRENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

codice -

Ca
pi

to
lo

 
|

N. «

Denominazione -

Riepiloga dei mai Centro di 
resp ■Respansabie ottieni*o

IKolo II Titolo IV Tctale de 1» entiw  Centro di 
resp. ■RESPONSABILE 
OBIETTIVO 1.1

Totale date entrale per Moli dei 
centri di r&sponsabaXff

Titolo I TKotoll TUtfO IV TOTALE Avanzo di amministrazione 
utilizzalo

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

j
Pr

ev
is

io
ni

 
|

Iniziali •» 0 ,0 0 3 9 7 .0 0 0 ,0 0 4 .3 1 3 .5 5 5 ,8 9 3 .9 1 6 .5 5 5 .8 9 0 ,0 0 3 9 7 .0 0 0 ,0 0 4 .3 1 3 .5 5 5 ,8 9 2 .4 9 4 .6 7 6 ,4 9

1

In aumento 
(7 -4 )

« 0 .0 0 9 2 .0 7 4 .5 0 1 .3 1 8 .4 9 9 ,9 5 1 .2 2 6 .4 2 5 .4 5 0 .0 0 9 2 .0 7 4 ,5 0 1 .3 1 8 .4 9 9 ,9 5 6 9 1 .2 8 2 ,9 8

In diminuzione 
( 4 -7 ) * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) r~ 0 ,0 0 4 8 9 .0 7 4 ,5 0 5 .6 3 2 .0 5 5 ,8 4 5 .1 4 2 .9 8 1 ,3 4 0 ,0 0 4 8 9 .0 7 4 ,5 0 5 .6 3 2 .0 5 5 ,8 4 3 .1 8 5 .9 5 9 ,4 7

1
8
CO
<D
E
E
$>

Riscosse œ 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .2 9 3 .1 0 7 ,2 3 4 .9 7 6 .5 0 7 ,0 6 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .2 9 3 .1 0 7 ,2 3 0 ,0 0

Rimaste da 
riscuotere (10 - 8) o> 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 .6 3 4 ,3 5 4 1 .6 3 4 ,3 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 1 .6 3 4 ,3 5 0 ,0 0

Totale accertamenti 
(8 + 9) ? 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 8 ,4 2 5 .3 3 4 .7 4 1 ,5 8 5 .0 1 8 .1 4 1 ,4 1 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .3 3 4 .7 4 1 ,5 8 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in + 
(1 0 -7 ) - 2 3 .6 8 3 .7 5 2 3 .6 8 3 .7 5

in -
(7 -1 0 ) 2! 1 9 6 .1 5 8 ,0 8 2 9 7 .3 1 4 ,2 6 1 2 4 .8 3 9 ,9 3 1 9 6 .1 5 8 ,0 8 2 9 7 .3 1 4 ,2 6 3 .1 8 5 .9 5 9 ,4 7

I
i
Ô

Residui all'inizio 
deiresercizio 2 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .9 6 1 .7 9 1 ,1 5 6 9 7 .4 3 5 ,8 7 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .9 6 1 .7 9 1 .1 5 0 ,0 0

Riscossi 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4 .5 6 7 ,7 0 1 1 4 .5 6 7 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4 .5 6 7 .7 0 0 ,0 0

Rimasti da 
riscuotere (16 -14 ) e 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .8 4 7 .2 2 3 ,4 5 5 8 2 .8 6 8 ,1 7 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .8 4 7 .2 2 3 ,4 5 0 ,0 0

Totali (14 + 1 5 ) 2 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 .0 0 5 .9 6 1 .7 9 1 .1 5 6 9 7 .4 3 5 ,8 7 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .9 6 1 ,7 9 1 .1 5 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(1 6 -1 3 ) 0 ,0 0 0 .0 0

in - 
(1 3 -1 6 ) ? 0 ,0 0

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Riscossioni 8 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3 5 .0 9 1 .0 7 4 ,7 6 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni in + 

(2 0 -1 9 ) S 2 3 .6 8 3 .7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3 5 .0 9 1 .0 7 4 ,7 6 2 3 .6 8 3 ,7 5 2 9 2 .9 1 6 ,4 2 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3

in - 
(19 - 20) a

Totale dei residui attivi 
al termine dell'esercizio 

(9 + 1 5 )
a

5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .8 8 8 .8 5 7 ,8 0 6 2 4 .5 0 2 ,5 2 5 .2 6 4 .3 5 5 ,2 8 0 ,0 0 5 .8 8 8 .8 5 7 ,8 0 0 ,0 0

b

£
s

Su

s

s
cr
cr



Conto del bilancio

RENDICONTO FINAN

2
SuOi ^ .

to

codice -

Ca
pi

to
lo

 
|

N. -

Denominazione «

TOTALE GENERALE

¡ 
G

es
tio

ne
 

di 
co

m
pe

te
nz

a 
|

C0

1
CL

Iniziali 6 .8 0 8 .2 3 2 ,3 8

| 
V

ar
ia

zi
on

i 
|

In aumento 
(7 -4 )

« 2 .0 0 9 .7 8 2 ,9 3

In diminuzione 
(4 -7 ) 0 ,0 0

Definitiva 
(4 + 5 - 6 ) - 8 .8 1 8 .0 1 5 ,3 1

So
m

m
e 

ac
ce

rta
te

 
|

R iscosse <* 5 .2 9 3 .1 0 7 ,2 3

Rimaste da 
riscuotere (1 0 -8 )

o> 4 1 .6 3 4 ,3 5

Totale accertamenti 
(8  + 9) ? 5 .3 3 4 .7 4 1 ,5 8

| | l

È l i

in + 
(1 0 -7 ) -

in*
(7 -1 0 ) ? 3 .4 8 3 .2 7 3 ,7 3

1

C0
1  
3

Residui all’inizio 
delFesercizio Î? 5 .9 6 1 .7 9 1 ,1 5

Riscossi 5 1 1 4 .5 6 7 ,7 0

Rimasti da 
riscuotere (1 6 -1 4 ) £ 5 .8 4 7 .2 2 3 ,4 5

Totali (14+ 15) 52 5 .9 6 1 .7 9 1 ,1 5

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(1 6 -1 3 ) 0 ,0 0

in-
(13 -16 ) ?

l
a

«
0

1

Previsioni ? 0 ,0 0

Riscossioni s 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3

H i

i f l

in + 
(20 -19 ) - 5 .4 0 7 .6 7 4 ,9 3

in-
(19 -20 ) a

Totale dei residui attivi 
al termine deH'eaerdzio 

( 9 + 1 5 )
a

5 .8 8 8 .8 5 7 ,8 0

af--
&

3̂
£
CT*



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
Su
OS

codice - 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1 1 .1 .1 .1

Ca
pi

to
lo

 
1

N. с 1 0 1 0 1 0 2 0 1 0 3 0 1 0 3 5 1 0 4 0 1 0 5 0 1 0 7 0 1 0 9 0 1 1 0 0

Denominazione «

COMPENSI PRESIDENTE COMPENSI CONSIGLIO 
AMMNISTRAZIONE . GIUNTA 
ESECUTIVA

COMPENSI COLLEGIO 
REVISORI DEI CONTI

COMPENSI NUCLEO DI 
VALUTAZIONE

COMPENSI Al COMPONENTI 
COMITATO SCIENTIFICO

INDENNITÀ' RIMBORSO 
SPESE ORGANI 
ISTTTUaONAi-l

FUNZIONAMENTO 
COMUNITÀ' DEL PARCO

ACCANTONAMENTO Ai 
SENSI DELL'ART 6 COMMA 3 
E COMMA 12 LEGGE 
122Я010

ACCANTONAMENTO Al 
SENSI OELL'ART.1 COMMA 
58,39.63 LEGGGE 
FINANZIARIA 2006 N.266/05

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

|
Pr

ev
is

io
ni

 
|

Iniziali - 0 ,0 0 3 3 .6 0 8 ,4 1 8 5 .1 2 5 ,8 2 1 5 .5 9 4 ,1 2 1 5 .4 1 6 ,7 8 0 ,0 0 1 .4 7 5 ,7 7 2 .1 8 7 ,9 0 1 8 .3 5 7 ,2 1 0 ,0 0

1
e
>

In aumento 
(7 -4 )

U> 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .2 4 1 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
( 4 -7 )

«о 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive
( 4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 3 3 .6 0 8 ,4 1 8 5 .1 2 5 ,8 2 1 5 .5 9 4 ,1 2 1 6 .6 5 8 ,1 6 0 ,0 0 1 .4 7 5 ,7 7 2 .1 8 7 ,9 0 1 8 .3 5 7 ,2 1 0 ,0 0

So
m

m
e 

im
pe

gn
at

el

Pagate co 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 2 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 .6 5 8 ,1 6 0 ,0 0 1 .4 1 0 ,1 3 0 ,0 0 1 8 .3 5 7 ,2 1 0 ,0 0

Rimaste da  
pagare  (1 0 - 8 )

0 ,0 0 3 2 .3 9 6 ,6 4 5 5 2 ,0 8 1 3 .6 4 8 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 ,4 4 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 + 
9) ? 0 ,0 0 3 2 .8 1 6 .6 4 2 .9 8 2 ,0 8 1 3 .6 4 8 .1 4 1 6 .6 5 8 ,1 6 0 ,0 0 1 .4 7 2 ,5 7 1 2 0 ,0 0 1 8 .3 5 7 ,2 1 0 ,0 0

S■ c “ . i
in + 

(1 0 -7 ) -

4 *Q |F  О (7 -1 0 )

о

7 9 1 ,7 7 8 2 .1 4 3 ,7 4 1 .9 4 5 ,9 8 3 ,2 0 2 .0 6 7 ,9 0

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Residui airincrio 
deiresercizio ? 0 ,0 0 , 8 6 0 ,2 0 3 .7 7 7 ,4 0 0 ,0 0 1 .9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 8 6 2 ,7 7 3 3 6 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati 5 0 ,0 0 о 8 6 0 ,2 0 3 .7 7 7 ,4 0 0 ,0 0 1 .9 2 8 .0 0 0 ,0 0 8 6 2 ,7 7 3 3 6 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare (16 -14 )

S 0 ,0 0 1-
1“
щ

р

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 ♦  15) £ 0 ,0 0
m
о 8 6 0 ,2 0 3 .7 7 7 ,4 0 0 ,0 0 1 .9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 8 6 2 ,7 7 3 3 6 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i

(1 6 -1 3 )

—I

(1 3 -1 6 ) 5
- и

о
i
ОС
i r

Î
8

i

I

Previsioni г 0 ,0 0 ш
ОС

о
о
IÏ
а

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti s 0 ,0 0 a lт 1 .2 8 0 ,2 0 6 .2 0 7 ,4 0 0 ,0 0 1 8 .5 8 6 ,1 6 0 ,0 0 2 .2 7 2 ,9 0 3 3 6 ,6 0 1 8 .3 5 7 ,2 1 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

m + 
(20 -19 ) - ОС

5
I
=>U.

1 .2 8 0 ,2 0 6 .2 0 7 ,4 0 1 8 .5 8 6 ,1 6 2 .2 7 2 ,9 0 3 3 6 ,6 0 1 8 .3 5 7 ,2 1

(1 9 -2 0 ) ss S у
g►-Totale dei residui passivi 

al termine deH'sserazio 
(9 + 15)

я 0 ,0 0
шо 3 2 .3 9 6 ,6 4 5 5 2 ,0 8 1 3 .6 4 8 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 ,4 4 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

£

Oí

a

s
cr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice - 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2

Ca
pi

to
lo

 
|

N. « 2 0 1 0 2 0 1 5 2 0 2 0 2 0 2 5 2 0 3 0 2 0 4 5 2 0 5 0 2 0 5 5 2 0 7 0 2 0 8 0 2 0 9 0

Denominazione «o

STIPENDI ASSEGNI AL 
PERSONALE DIPENDENTE

FONDO PER RINNOVI 
CONTRATTUALI

COMPENSI PER LAVORO 
STRAORDINARIO 
PERSONALE DIPENDENTE

COMPENSI STRAORDINARIO 
E MISSIONI CTA

ONERI PREVIDENZIALI ED 
ASSISTENZIALI CARICO ENTE

INTERVENTI ASSISTENZIALI 
E SOCIALI

FONDO DARIPARTRE PER 
L'INCENTIVAZIONE ART. 12 
DPR *3/90

FONDO PER LA
CONTRATTAZIONE
COLLETTIVA

INDENNITÀ' E RIMBORSO 
SPESE TERITORIO 
NAZIONALE

INDENNITÀ E RIMBORSO 
SPESE ESTERO

EROGAZIONE DEGLI 
INCENTIVI ART. 18L.I09/94

sc
©
1
8

!
o

Pr
ev

is
io

ni
 

]

Iniziali * 5 2 1 .2 3 2 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 7 4 .3 7 5 ,4 4 8 .7 9 6 ,2 2 0 ,0 0 8 1 .7 8 6 ,4 6 2 .7 0 2 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i 

|

In aumento 
(7 -4 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 5 2 1 .2 3 2 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 7 4 .3 7 5 ,4 4 8 .7 9 6 ,2 2 0 ,0 0 8 1 .7 8 6 ,4 6 2 .7 0 2 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0

l
E
©
£
Eo(/)

Pagate 3 4 1 .0 0 5 .7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 9 .8 9 7 ,4 6 8 8 .2 8 7 ,7 5 8 .7 9 6 ,2 2 0 ,0 0 4 3 .9 0 1 ,1 3 2 6 1 ,1 2 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare (1 0 -3 )

o> 1 .032 ,91 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .8 0 0 ,0 0 2 7 .6 0 9 ,2 7 0 ,0 0 0 .0 0 3 7 .0 9 3 ,8 5 1 6 5 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 + 
9)

3 4 2 .0 3 8 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 .6 9 7 .4 6 1 1 5 .8 9 7 ,0 2 8 .7 9 6 ,2 2 0 ,0 0 8 0 .9 9 4 ,9 8 4 2 6 ,5 2 0 ,0 0 0 .0 0

N c: i S
m + 

(1 0 -7 ) ?

o  1—

5

o

§
3
LI...

i l i  
o *  a.

in - 
(7 -1 0 ) e

o

1 7 9 .1 9 3 ,6 8 1 .3 0 2 ,5 4 5 8 .4 7 8 ,4 2 7 9 1 ,4 8 2 .2 7 6 ,0 4

G
es

tio
ne

 
de

l 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Residui all'inizio 
delfesercizio 2 2 .5 4 9 ,0 9 0 ,0 0 1 5 ,1 4 4 .8 0 1 ,0 3 3 2 .2 1 3 ,3 8 0 ,0 0 3 .6 1 7 ,0 1 3 8 .7 9 7 ,7 6 2 2 0 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati 1 1 .6 0 4 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .8 0 1 ,0 3 2 3 .0 5 5 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 ,0 9 6 .9 0 2 2 0 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare {16 -14 )

io H

Im
1 0 .9 4 4 ,8 3 0 ,0 0 1 5 ,1 4 0 ,0 0 9 .1 5 7 ,5 3 0 ,0 0 3 .6 1 7 ,0 1 1 .7 0 0 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 + 15) 2
DO
o

, H
Ui

J L
o
o

»
" 3 "

o

o

2 2 .5 4 9 ,0 9 0 ,0 0 1 5 ,1 4 4 .8 0 1 ,0 3 3 2 .2 1 3 ,3 8 0 ,0 0 3 .6 1 7 ,0 1 3 8 .7 9 7 ,7 6 2 2 0 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(16 -13 ) 1=

1
z

2  
w
UJ
t t

IL
I»
tu ­
li!
Q

8
t -

in - 
(1 3 -1 6 ) 5 0 ,0 0

1
1
C3

Previsioni ? 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti a 3 5 2 .6 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 .6 9 8 ,4 9 1 1 1 .3 4 3 ,6 0 8 .7 9 6 ,2 2 0 ,0 0 8 0 .9 9 8 ,0 3 4 8 1 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 

I

o  §  

i l

in + 
(2 0 -1 9 ) s 3 5 2 .6 1 0 ,0 0 1 4 .6 9 8 ,4 9 1 1 1 .3 4 3 ,6 0 8 .7 9 6 ,2 2 8 0 .9 9 8 ,0 3 4 8 1 ,9 5

in - 
(19 - 20) a

Totale dei residui passivi 
al termine dell'esercizio 

(9 + 15)
s

U1
O

h-
1 1 .9 7 7 ,7 4 0 ,0 0 1 5 ,1 4 3 .8 0 0 ,0 0 3 6 .7 6 6 ,8 0 0 ,0 0 3 .6 1 7 ,0 1 3 8 .7 9 4 ,7 1 1 6 5 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0

fa

£
a

Sua
-4

s

s
cr
cr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE a *

codice - 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .2 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

S
£L

N. « 2 1 0 0 2 1 1 0 2 1 1 8 2 1 2 5 2 1 3 0 4 0 1 0 4 0 2 0 4 0 3 0 4 0 4 0 4 0 5 0 4 0 6 0

Denominazione -

-

CORSI PER IL PERSONALE 
DIPENDENTE

SERVIZI SOCIALI A FAVORE 
DEL PERSONALE

ACCANTONAMENTO Al 
SENSI OGU-'ART в COMMA 
12 E COMMA 13 LEGGE 
122/2010

SPESE PER ACCERTAMENTI 
SANITARI

IRAP SU RETRIBUZIONI 
PERSONALE DIPENDENTE

FITTI PASSIVI SPESE ACQUA, GAS, 
ENERGIA ELETTRICA

SPE SE RISCALDAMENTO CANONI VARI LAVORI IN 
CONVENZIONE

PREMI ASSICURAZIONI 
RISCHI INCENDIE FURTI

MANUTENZIONE 
RIPARAZIONE E 
ADATTAMENTO DI LOCALI E 
RELATIVI IMPIANTI

to

l
E
8

Ф
0
1  
о

Iniziali 4 9 4 ,0 0 4 7 .8 8 0 ,0 0 3 .1 9 6 ,5 6 0 ,0 0 5 4 .9 0 1 ,4 0 1 2 .0 0 0 ,0 0 1 3 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 2 6 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0

Pr
ev

is
io

ni
 

---
---

---
---

---
---

---
---

---
r

8
a
1

In aum ento 
(7 -4 )

m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
( 4 -7 )

.......

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive
( 4 + 5 - 6 ) - 4 9 4 ,0 0 4 7 .8 8 0 ,0 0 3 .1 9 6 ,5 6 5 .0 0 0 ,0 0 5 4 .9 0 1 ,4 0 1 2 .0 0 0 ,0 0 1 3 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 2 6 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0

<5 Pagate 0 ,0 0 1 3 .3 8 4 ,8 0 3 .1 9 6 ,5 6 0 ,0 0 2 6 .5 2 4 ,3 2 1 0 .5 3 1 ,0 2 9 .0 2 5 ,3 2 0 ,0 0 5 ,6 2 7 ,1 0 1 5 .9 8 5 ,8 0 0 ,0 0

&
E Rimaste da 

pagare (10 -fl)
a> 0 ,0 0 1 7 .8 4 6 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 .2 4 2 ,5 0 1 3 0 ,0 0 6 7 5 ,8 7 0 ,0 0 1 1 .4 2 9 ,6 3 2 5 9 ,1 0 0 ,0 0

E
&

Totale impegni (8 + 
Э)

о

.....

0 ,0 0 3 1 .2 3 1 ,2 0 3 .1 9 6 ,5 6 0 ,0 0 3 5 .7 6 6 ,8 2 1 0 .6 6 1 ,0 2 9 .7 0 1 ,1 9 0 ,0 0 1 7 .0 5 6 ,7 3 1 6 .2 4 4 ,9 0 0 ,0 0

a

E ;
1  
a .

l i

II

in + 
(1 0 -7 )

in - 
(7*10) я 4 9 4 ,0 0 1 6 .6 4 8 ,8 0 5 .0 0 0 ,0 0 1 9 .1 3 4 ,5 8 1 .3 3 8 ,9 8 3 .2 9 8 ,8 1 8 .0 0 0 ,0 0 8 .9 4 3 ,2 7 8 .7 5 5 ,1 0 1 .0 0 0 ,0 0

!

!
■О
фс

!
о

Residui all'inizio 
eH'esercizio

СП 0 ,0 0 3 5 .7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .3 1 5 ,4 6 0 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 1 9 .9 5 5 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati *
9 0 ,0 0 1 3 .2 9 5 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7 .0 4 4 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .2 2 0 ,1 2 8 .6 2 1 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da  
pagare (1 6 -1 4 ) s Si 0 ,0 0 2 2 .4 2 8 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .2 7 0 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .7 7 9 ,8 8 1 1 .3 3 4 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14+ 15) £ s 0 ,0 0 3 5 .7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .3 1 5 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 1 9 .9 5 5 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0

1

in + 
(16 -13 ) *

-J

4 P
in - 

(1 3 -1 6 )
co

a

1
a
К

ul
•et

ъ
о о

1
i
1
а

Previsioni o> 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti 8 fe
¡ü
Б
s
>-

£
о
V)

■ Э -

"•g-

оi-
н

ш

1
о
3
э
UU

0 ,0 0 2 6 .6 8 0 ,1 6 3 .1 9 6 ,5 6 0 ,0 0 3 3 .5 6 9 ,2 3 1 0 .5 3 1 ,0 2 9 .0 2 5 ,3 2 4 .2 2 0 ,1 2 1 4 .2 4 8 ,4 8 1 5 .9 8 5 ,8 0 0 ,0 0

о

I'
Q-

I I
i l

in + 
(2 0 -1 9 ) 2 6 .6 8 0 ,1 6 3 .1 9 6 ,5 6 3 3 .5 6 9 ,2 3 1 0 .5 3 1 ,0 2 9 .0 2 5 ,3 2 4 .2 2 0 ,1 2 1 4 .2 4 8 ,4 8 1 5 .9 8 5 ,8 0

in -
(1 9 -2 0 ) я

Totale dei residui passivi 
al termine deH’esercàki 

<9+15)
a

Л.Ul
о 0 ,0 0 4 0 .2 7 5 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 .5 1 3 ,0 5 1 3 0 ,0 0 6 7 5 ,8 7 3 .7 7 9 ,8 8 2 2 .7 6 3 ,8 3 2 5 9 ,1 0 0 ,0 0

fa

£
a

Oi 
t—k 
a

Si
cr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Cì

r-*. 
fa

<"+. a  
?***.

codice - 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

N. « 4 1 0 0 4 1 1 0 4 1 2 0 4 1 3 0 4 1 4 0 4 1 5 0 4 1 6 0 4 1 9 0 4 2 0 0 4 2 1 0 4 2 2 0

C
ap

ito
lo

Denominazione o

spese  p o s ta li  e 
TELEGRAFICHE

SPESE PUBBLICAZIONI USO 
UFFICIO

ACQUISTO DI MATERIALI DI 
CONSUMO ECONOMATO

ACQUISTO MATERIALE DI 
CONSUMO CARATTERE 
TECNICO

spese  e labo raz ione  dati SPESE TELEFONICHE ACQUISTO MATERIALE 
FOTOGRAFICO

ACOUISTO VESTIARIO E 
Divise

MANUTENZIONE 
RIPARAZIONE ARREOI ED 
ATTREZZATURE

MANUTENZIONE IMPIANTI 
GENERALI

SPESE GESTIONE IMPIANTI 
RILEVAZIONI

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

j

!
c.

Iniziali * 7 .0 0 0 ,0 0 4 .0 0 0 ,0 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Co

ì
>

In aumento 
(7 -4 )

* 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

co 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) 7 .0 0 0 ,0 0 4 .0 0 0 ,0 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

£

i
E

i
E
5

Pagate so

.......

6 .9 5 7 ,1 8 7 9 8 ,6 0 3 .0 0 9 ,2 2 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0 1 9 .7 2 4 ,6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare (1 0 -8 )

o> 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 + 
9)

s 6 .9 5 7 ,1 8 7 9 8 ,6 0 3 .2 7 9 .2 2 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0 1 9 .7 2 4 ,6 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

N <0 § (1 0 -7 ) ?

0

1  

5

o

§
=5
u.

1 1 1  a  »  q
in - 

(7 - 10) s 4 2 ,8 2 3 .2 0 1 ,4 0 7 2 0 ,7 8 5 .8 9 2 ,0 0 2 7 5 ,3 9 1 .0 0 0 ,0 0

1

!
TD
a
q
V>
è

Residui all'inizio 
eireserazio 0 ,0 0 4 .5 6 4 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 8 0 ,7 8 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati 2
9

0 ,0 0 2 .0 6 4 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare (16 -14 )

H

W
0 ,0 0 2 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 8 0 ,7 8 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 ♦  15) ¥
CO
o
tu
- i

5

1

1

?

0 ,0 0 4 .5 6 4 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 8 0 ,7 8 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1a
>

in + 
(16 -13) t

in - 
(13 -16 ) 2

«

jp

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
1

Previsioni 2
co
tu
te

ai
n

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti a 6 .9 5 7 ,1 8 2 .8 6 2 ,6 0 3 .2 7 9 ,2 2 0 ,0 0 1 0 8 ,0 0 1 9 .7 2 4 ,6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 

I

re S
in + 

(20 -19 ) s
K
E

6 .9 5 7 ,1 8 2 .8 6 2 ,6 0 3 .2 7 9 ,2 2 1 0 8 ,0 0 1 9 .7 2 4 ,6 1

I I
in - 

(1 9 -2 0 ) a
o
te.
i -
T .
Ul
o

-1
o

- t e
t -Totale d 

al termi
residui passivi 

e  dell'esercizio 
9 + 1 5 )

a
0 ,0 0 2 .5 0 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 8 0 ,7 8 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a*
f—4 
»  

X) 
£  
£ 

f—» ?"*. Oa



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio 0}

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice -

— —

1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

S
O-
O

N. 4 2 3 0 4 2 4 0 4 2 5 0 4 3 0 0 4 3 1 0 4 4 0 0 4 4 1 0 4 5 2 0 4 5 3 0 4 5 5 0 4 5 7 0

Denominazione CO

-

SPESE GESTIONE 
FALEGNAMERIA

SPESE GESTIONI IMPIANTI 
RADIO

TRASPORTI E FACCHINAGGI SPESE GESTIONE 
AUTOMEZZI

AUTOMOBILI BOLLI 
CIRCOLAZIONE

SPESE STAMPE ANNUALI 
MONOGRAFICHE BOLLETTINI

SPESE ABBONAMENTI 
ACQUISTO RIVISTE. 
GIORNALI

SPESE GESTIONE 
STRUTTURE INFORMATIVE

SPESE GESTIONE 
STRUTTURE RICETTIVE

GESTIONE ORDINARIA ORTO 
BOTANICO

SPESE PER BORSISTI

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

|
Pr

ev
is

io
ni

 
|

Iniziali 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 1 .6 6 2 ,7 6 1 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i 

i

In aum ento 
( 7 -4 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
( 4 -7 )

tD 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 1 ,6 6 2 ,7 6 1 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I
i

E
E
&

Pagate » 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 4 ,1 2 7 ,1 3 1 ,1 3 0 ,0 0 1 .6 0 9 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare (1 0 -8 )

Oì

......

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5 ,7 5 9 8 8 ,5 7 0 ,0 0 1 .2 3 9 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 + 
9)

o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 4 9 ,8 7 8 .1 1 9 ,7 0 0 ,0 0 2 .8 4 9 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
nr

av
is

in
ni ( 1 0 -7 ) 5

in - 
(7 -10 ) 5 .0 0 0 ,0 0 6 1 2 ,8 9 7 .8 8 0 ,3 0 1 .6 5 0 .9 7

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Residui all'inizio 
dell'esercizio 2 t 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,4 0 1 .9 2 9 ,2 2 0 ,0 0 1 .3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati ? 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,4 0 7 4 6 ,8 8 0 ,0 0 1 .1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da  
pagare (1 6 -1 4 )

IO
g 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .1 8 2 ,3 4 0 ,0 0 1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14+  15) CO mo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,4 0 1 .9 2 9 ,2 2 0 ,0 0 1 .3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

!
1

in + 
(1 6 -1 3 ) t

- i
S

5z
o

h-
LU

ÜL
Oo

HS

- o -
- io

- te -
1-

0  

2
1  

ojq
zZ3
u .

in -
(1 3 -1 6 )

OD 0 ,0 0

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni Oì (0Ulce 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti s &
£
5
otuH

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 3 ,5 2 7 .8 7 8 ,0 1 0 ,0 0 2 .7 9 7 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

® ®
2 ™ 
s i iI I !

Q .g

in + 
(2 0 -1 9 ) £ 7 7 3 ,5 2 7 .8 7 8 ,0 1 2 .7 9 7 ,8 8

in - 
(1 9 -2 0 ) a

Totale dei residui passivi 
al termine deH'eserdzio 

(9 + 1 5 )
a

UJo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5 ,7 5 2 .1 7 0 ,9 1 0 ,0 0 1 .3 6 1 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

b

a



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

CÎ5
ft
ft*Gì

codice - 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3

Ca
pi

to
lo

 
1

N. 4 6 0 0 4 6 1 0 4 6 2 0 4 6 3 0 4 6 4 0 4 6 5 0 4 7 0 0 4 7 0 5 4 7 1 0 4 7 3 0 4 7 4 0

Denominazione «

SPESE ATTIVITÀ-MOSTRE, 
CONVEGNI

SPESE CONCORSI 
COMISSIONI

COLLABORAZIONI ENTI. 
INFORMAZIONI. INSERZIONI

REALIZZAZIONE £
PROMOZIONE
MANIFESTAZIONI

SPESE PER CORSI 01
FORMAZIONE
PROFESSIONALE

SPESE MANUTENZIONE 
ORDINARIA SENTIERI

SPESE CARTOGRAFICHE 
CLASSIFICAZIONE TERRENI

SPESE MONIT. E 
ABUSIVISMO EOILIZIO E 
ACQUIS. IMMOBILI

SPESE DI RAPPRESENTANZA SPESE CONSULENZE 
AMMINISTRATIVE E 
TECNICHE

CONTRIB. ED ALTRI ONERI 
ASSOCIAZIONI ISTITUZ. 
PRIVATE

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

|
Pr

ev
is

io
ni

 
|

Iniziali - 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i 

|

In aumento 
( 7 -4 )

« 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

<o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive
( 4 * 5 - 6 ) - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1
E

E

i

Pagate co 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .1 4 2 ,4 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagara (1 0 -8 ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale Impegni (8 + 
9)

s 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .1 4 2 ,4 0 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni ( 1 0 -7 ) -

in - 
(7 -1 0 ) Si 8 5 7 ,6 0

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Residui all'inizio 
deVesercizio 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 .9 1 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .4 4 8 ,0 0 0 ,0 0

Pagati
P

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare (1 6 -1 4 )

Ï? K

J S .
m
o

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 .9 1 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .4 4 8 ,0 0 0 .0 0

Totali (14 + 15)

►-
• z
UJ
oc

%
o

ty

§

- O "

o. fc- 
H

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 9 .9 1 2 ,1 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 .4 4 8 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(1 6 -1 3 ) £

1
z

2
£3
K

Ql
«

in - 
(1 3 -1 6 ) 5

o
■t-
z
U1
?

3
3

c0
1  
5

Previsioni ? 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .1 4 2 ,4 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni (20 -19 ) K

1X
5

S
■•fr­
u ì
o

5

o

2
3
iL.

1 .1 4 2 ,4 0

(19 - 20) Si

Totale dei residui passivi 
al termine dell'esercizio 

(9+ 15 )
a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 .9 1 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .4 4 8 ,0 0 0 ,0 0

Ö

f t ,

ft



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio
a
»

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Ö
3̂
£

codice - 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 .1 .3 1 .1 ,2 .1 1 .1 .2 .1

Ca
pi

to
lo

 
|

N. CM 4 7 5 0 4 7 6 0 4 7 9 0 4 8 0 0 4 8 3 0 4 9 0 2 4 9 0 7 4 9 1 0 5 0 3 0 5 0 3 5

Denominazione <o

SPESE DIVERSE PERSONALE 
01 SORVEGLIANZA

MANUTENZIONE. 
arredi,attrezzature 
AUTOMEZZI CTA

SPESE PER LA GESTIONE 
ORDINARIA DEL PALAZZO 
MEDICEO DI OTTAVIANO E 
DEGLI SPAZI ANNESSI

SPESE PER RIPRODUZIONI 
ATT)

SPESE PULIZIA LOCALE ENTE LSU ACCANTONAMENTO Al 
SENSI OELL'ART 6 COMMA 
14 LEGGE 122/2010

SPESE PER ATTUAZIONE 
PIANI IMPRESA EX LSU

otals 1 - FUNZIONAMENTO INDENNIZZI PER DANNI CANONE CONCESSIONE 
RISERVA TIR ONE ALTO 
VESUVIO

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

|

C
Ç

i
a

Iniziali •* 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 8 8 .8 7 7 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 ,6 9 0 ,0 0 1.377.586,98 0 ,0 0 0 ,0 0

Eo

!tu
>

In aumento 
(7 -4 )

m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6.241,38 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

co 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 8 8 .8 7 7 ,5 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 ,6 9 0 ,0 0 1.383.828,36 0 ,0 0 0 ,0 0

2

i
£

E

Pagate 0 ,0 0 2 7 .4 2 0 ,3 4 2 1 .9 8 8 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 ,6 9 0 ,0 0 706.769,72 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare (1 0 -8 )

a>

- -

—

0 ,0 0 1 9 .6 1 5 ,3 1 3 6 .2 6 7 ,3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 214.730,39 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 + 
9)

o 0 ,0 0 4 7 .0 3 5 ,6 5 5 8 .2 5 6 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 1 5 ,6 9 0 ,0 0 921.500,11 0 ,0 0 0 ,0 0

ì
«
m S

in ♦ 
(1 0 -7 ) ?

Q  »  Q (7 -  10)
<M 2 .9 6 4 ,3 5 3 0 .6 2 1 ,4 6 462.328,25

i

1

5

1

1

Residui all'inizio 
elPesercizio

co 0 ,0 0 3 .6 6 5 ,0 8 2 0 .6 1 0 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 435.473,54 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati 5

i
F
f—

0 ,0 0 4 0 9 ,7 1 1 6 .9 1 7 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 139.331,20 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare (16 -14 )

m 0 .0 0 3 .2 5 5 ,3 7 3 .6 9 3 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 296.142,34 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14+ 15) <o
s

p
■ *"
111
K
o : .
o
o

0 ,0 0 3 .6 6 5 ,0 8 2 0 .6 1 0 ,6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 435.473,54 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i

( 1 6 -1 3 )
r-

s

o

(1 3 -1 6 )
co

w

§
0 ,0 0

i
-Ö

1

Previsioni 2
m

ë
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  1 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti 8 %
uì
K
5

|ii

o
(0

o

o
...fes.,

p

s

1

o
F3
z
3il—,

0 ,0 0 2 7 .8 3 0 ,0 5 3 8 .9 0 6 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5 ,6 9 0 ,0 0 846.100,92 O 0 ,0 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ns
pe

tio
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni ( 2 0 -1 9 ) CN 2 7 .8 3 0 ,0 5 3 8 .9 0 6 ,3 1 4 1 5 ,6 9 846.100,92 £

(1 9 -2 0 ) « ë

5
o

Ul
t -z

Totale di 
al termir

i residui passivi 
te del!‘esercizio 
9 + 1 5 )

8
0 ,0 0 2 2 .8 7 0 ,6 8 3 9 .9 6 0 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 510.872,73 0 ,0 0 0 ,0 0

SuGì

>3
3̂
£
Or*
cr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
a*съ

fa

£

codice - 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1

Ca
pi

to
lo

 
|

N. - 5 0 3 6 5 0 4 0 5 0 4 5 5 0 5 0 5 0 6 0 5 0 7 0 5 0 8 0 5 0 9 0 5 1 1 0 5 1 2 0 5 2 0 0

Denominazione «
USCITE PER LA GESTIONE 
DEI SERVÌZI EROGATI NELLA 
RISERVA T«ONe ALTO
VESUVIO

SPESE ATTIVITÀ' MOSTRE E 
CONVEGNI EX 4600

REALIZZAZIONE E 
PROMOZIONE 
MANIFESTAZIONI EX 4830

SPESE ISTITUZIONALI DI 
PROMOZIONE PELLE 
ATTIVITÀ' E DEI PRODOTTI 
TIPICI DEL PARCO

SPESE PER CAMPAGNA 
COMUNICAZIONE

ORGANIZZAZIONE CAMPI 
ATTIVITÀ' NATURALISTICHE

SPESE PRODUZIONE GADGET INDENNIZZI PER MANCATI 
TAGLI E PASCOLI

ALTRE PRESTAZIONI INDENNIZZI PER RICERCHE 
LABORATORIO CAMPAGNA

SPESE PER IL 
RAFFORZAMELO 
PERCORSO DI 
STABILIZZAZIONE

G
es

tio
ne

 
di 

co
m

pe
te

nz
a 

|
Pr

ev
is

io
ni

 
|

Iniziati - 2 .4 6 8 .7 4 8 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Ç01 
>

Ir aumento 
(7 -4 )

« 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

In diminuzione 
(4 -7 )

_

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) - 3 .1 6 8 .7 4 8 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1
.1
1§<t>

Pagate » 2 .4 4 0 .2 3 9 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimaste da 
pagare (1 0 -8 )

o> 1 5 8 .3 9 7 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totale impegni (8 +
9)

? 2 .5 9 8 .6 3 6 ,5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in + 
(1 0 -7 ) -

(7 -1 0 ) ?!
.

5 7 0 .1 1 2 ,2 4

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Rasidui all'inizio 
ell’eaercizìo 5 2 3 7 .1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 6 6 ,9 2 1 0 9 .7 6 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 7 .6 7 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagati 5 о

p
5
ё
оо а.шго

1 4 6 .4 5 7 ,4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 7 .6 0 5 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rimasti da 
pagare (1 6 -1 4 )

¡2 к
iîü 9 0 .6 9 0 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 6 6 .9 2 6 2 .1 5 5 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 7 .6 7 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Totali (14 + 15) S О 2 3 7 .1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 6 6 ,9 2 1 0 9 .7 6 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 7 .6 7 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

V
ar

ia
zi

on
i

( 1 6 -1 3 ) t
E

in - 
(1 3 -1 8 ) ?

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni г 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Pagamenti a Si
1̂-
ü
V)

2 .5 8 6 .6 9 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 .6 0 5 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D
iff

er
en

ze
 
[

Ф
Œ § 
О Я

in + 
(2 0 -1 9 ) s 5

■3 Z

SJ
ш
к
Z

N

2 .5 8 6 .6 9 6 ,7 0 4 7 .6 0 5 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0

I I (19 -20 ) я 8
t -

S
о

о
- I
о
ь
нTotale dei residui passivi 

al termine dell'esercizio 
<9 + 15)

я
2 4 9 .0 8 7 ,8 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .8 6 6 ,9 2 2 0 2 .1 5 5 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 7 .6 7 8 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

a»
г--кf 4

Rcr



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE a*

codice - 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1 1.1.2.1

Ca
pi

to
lo

 
|

N. « 5201 5202 5203 5210 5220 5740 5810 5820 5830 5840 5850

Denominazione «

SPESE PER IL 
RAFFORZAMENTO 
PERCORSO DI 
STABILIZZAZIONE II TRANCE

SPESE PER IL 
RAFFORZAMENTO 
PERCORSO DI 
STABILIZZAZIONE III TRANCE

SPESE PWE IL 
RAFFORZAMENTO 
PERCORSO DI 
STABILIZZAZIONE III 
TRANCHE -REGIONE 
CAMPANIA

INTEGRAZIONE SPESE PER 
IL RAFFORZAMENTO 
PERCORSO DI 
STABILIZZAZIONE III 
TRANCHE-ENTE PARCO-

INTEGRAZIONE SPESE PER 
IL RAFFORZAMENTO 
PERCORSO Gl 
STABILIZZAZIONE IH 
TRANCHE-MINI STERO 
AMBIENTE

CONTR. ED ALTRI ONERI 
assoc .istituti pRiv.ex
ART 4740

RICERCHE SCENTIFICHE 
STUDI E PUBBLICAZIONI

BORSE DI STUDIO EX ART. 
4820

INIZIATIVE PRESSO SCUOLE 
EX ART. 4830

PATTI TERRITORIAU RIPOPOLAMENTI FAUNISTICI

aCffl
I
e
8
T3
«c

1
3

S•¡s
§
0-

Iniziali ■» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

É
*
5

In aumento 
(7 -4 )

« 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,868,26 0,00 20.000,00 0.00 0,00

In diminuzione 
(4 -7 ) “> 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) r" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.868,26 0,00 20.000,00 0,00 0,00

£

§■
E
®
E
§Ui

Pagate « 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rimaste da  
pagare (10 - 8)

o> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

Totale impegni (0 + 
9)

£ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00

D
if

fe
re

nz
e 

ris
pe

tto
 

al
le

 
pr

ev
is

io
ni

in ♦ 
(1 0 -7 ) -

in -
(7 -1 0 ) ?! 7.868,26

G
es

tio
ne

 
de

i 
re

si
du

i 
pa

ss
iv

i 
|

Rasiduì all'inizio 
ell'esercizio 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0.00 0,00

Pagati ? 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rimasti da 
pagare (16 - 14) £ H

03
o

F

—
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

Totali (14 + 15) 5£ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 40.000,00 0,00 0,00

V
ar

ia
zi

on
i in + 

(16-13) t
_l

%
in - 

(1 3 -1 6 ) 5
OT

o Ì

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

a 
|

Previsioni ? s
oc

a!
(O

o 2
Ul 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagamenti 8
s=
8
3

3
t
H

г
a
.fc*.
z
£
atu
H
z

CN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

! i i
¡11

in +
(20 - 19) -

X
a

§
H(19 - 20) »

Totale dei residui passivi 
al termine dell’esercizio 

(9 + 15)
a

Ulo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00

Ö

s«-f.

età---

£
cr<3*



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice - 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .1 1 .1 .2 .3 1 .1 .2 .3 1 .1 .2 .4

N. - 5 8 5 5 5 8 6 0 5 8 7 0 5 8 8 0 5 8 9 0 5 9 5 0 5 9 7 0 6 0 0 0 7 0 3 0 7 0 4 0 8 0 1 0

C
ap

ito
lo

Denominazione «

INTERVENTI 01 GESTIONE 
DELLA FAUNA

INTERVENTI DI 
RIQUALIFICAZIONE 
AMBIENTALE

OSSERVATORIO AMBENTE E 
LEGAUTA' DEL PARCO

SPESE PERLA 
PREVENZIONE INCENDI 
BOSCHIVI

POTENZIAMENTO CENTRI DI 
EDUCAZIONE AMBENTALE 
DELLA RETE REGIONALE 
INFEA

SPESE PER IL PROGETTO LE 
VIE DEL VESUVIO 
PROVINCIA DI NAPOLI

SPESE PER IL PROGETTO 
RIACCENDIAMO L'AMBENTE

ACCANTONAMENTO Ai 
SENSI DEL DECRETO 
LEGISLATIVO 112/08

SPESE E COMMISSIONI 
BANCARIE

Oneri finanziari diversi IMPOSTE. TASSE E TRIBUTI 
VARI

Iniziali - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 4 ,7 7 0 ,0 0 1 9 .0 0 0 ,0 0

I  i

In aumento 
< 7-4) « 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

« 1 1
In diminuzione 

(4 -7 ) <0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2
a

Definitive 
(4 + 5 - 6 ) 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 0 4 ,7 7 0 ,0 0 1 9 .0 0 0 ,0 0

t5

a
n Pagate ® 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 3 6 ,8 9 0 ,0 0 7 .3 0 5 ,4 5

c
o
V>

|  Rimaste da 
i  pagare (1 0 - 8 )

o> 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 .2 0 9 ,1 1

(3 |  Totale impegni (a + 
№ 9)

0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 6 ,8 9 0 ,0 0 1 5 .5 1 4 ,5 6

| i §
in + 

(1 0 -7 ) -

i l i
m - 

(7 -1 0 )
<N 6 6 7 ,8 8 3 .4 8 5 ,4 4

Residui all'inizio 
deiresercizio

r i
t 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .5 3 0 ,0 0 1 0 .6 1 5 ,2 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 .9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .9 2 4 ,1 0

8
S

Pagati o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 .3 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .9 2 4 ,1 0

Rimasti da 
pagare (1 6 -1 4 ) £ H

s
0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .5 3 0 ,0 0 1 0 .6 1 5 ,2 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .6 1 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

■§
Q>

Totali (14 + 15) £
OQ
O 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .5 3 0 ,0 0 1 0 .6 1 5 ,2 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 .9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .9 2 4 ,1 0

8
i

in + 
(1 6 -1 3 ) t

s
K

1
in - 

(1 3 -1 8 ) 5
«zo

UJ
oc

s
Previsioni 2 «

<fc

o
o

(O
a

£
o

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s Pagamenti O
Si

t
5

b
o
(!)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 8 .3 3 2 .0 0 0 ,0 0 2 3 6 ,8 9 0 ,0 0 9 .2 2 9 .5 5

co
'•fi m

in + 
(2 0 -1 9 ) s

z
i

1 8 .3 3 2 .0 0 2 3 6 ,8 9 9 .2 2 9 ,5 5

C5
i l i

in -
(1 9 -2 0 )

ò
ah-

-1o
U1
1-z

Totale dei residui passivi 
al termine deH'eserdzki 

(9 + 15)
a

Ui
o

1-
N 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 .5 3 0 ,0 0 2 0 .6 1 5 ,2 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .6 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 .2 0 9 ,1 1

fa



Conto del bilancio Ente Parco Nazionale del Vesuvio

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

"ì»
Sua

codice -

.. ....

1 .1 .2 .5 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6 1 .1 .2 .6

Ca
pi

to
lo

 
|

N. *•» 9 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 2 0 1 0 0 3 0 1 0 0 5 0 1 0 0 6 0 1 0 0 6 5 1 0 0 7 0

Denominazione «

RESTITUZIONE E RIMBORSI 
DIVERSI

SPESE LITI, ARBITRAGGI. 
RISARCIMENTI EO 
ACCESSORI

FONDO DI RISERVA ONERI VARI STRAORDINARI ALTRE SPESE NON 
CLASSIFICABILI

FONDI PER RINNOVI 
CONTRATTUALI

FONDO DA RIPARTRE PER 
L'INCENTIVAZIONE ART. 12 
DPR *3/90

FONDO INCENTIVANTE 
PROGETT AZIOtC 
»PENDENTI PARCO

OUta 3 - INTERVENTI 
DIVERSI

TOTALE userre  CORRENTI 
CENTRO DI RE3P. 
"RESPONSAJBM.E OBIETTIVO 
1.1"

TOTALE GENERALE USCITE 
CORRENTI

1
l

«n

1
O

'5
a

!

Iniziali 0 ,0 0 1 1 .1 4 9 ,8 3 3 9 .1 6 5 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2.538.968,91 3.916.555,89 3.916.555,89

s

5

In aumento 
(7 -4 )

« 0 ,0 0 2 1 7 .6 3 6 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 .6 7 8 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1.220.184,07 1.226.425,45 1.226.425,45

In diminuzione 
(4 -7 )

• 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Definitive
( 4 + 5 - 6 ) r- 0 ,0 0 2 2 8 .7 8 6 ,8 2 3 9 .1 6 5 ,5 6 0 ,0 0 9 9 .6 7 8 ,8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3.759.152,98 5.142.981,34 5.142.981,34

!
E
?

I

Pagate 0 ,0 0 1 .8 7 1 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2.449.653,53 3.156.423,25 3.156.423,25

Rimaste da 
pagare (1 0 -8 ) 0 ,0 0 2 0 1 .8 8 7 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 653.493,98 868.224,37 868.224,37

Totale impegni (8 + 
9)

e 0 ,0 0 2 0 3 .7 5 9 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3.103.147,51 4.024.647,62 4.024.647,62

— c«  o
in + 

(1 0 -7 ) -

O .g  *
in - 

<7-10) - 2 5 .0 2 7 ,2 7 3 9 .1 6 5 ,5 6 9 .6 7 8 ,8 2 656.005,47 1.118.333,72 1.118.333,72

a
2L

a

i
10

Re sidui all'inizio 
eiresercizio 5 0 ,0 0 5 3 .6 6 9 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9 .5 2 5 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 756.667,13 1.192.140,67 1.192.140,67

Pagati
P

0 ,0 0 1 0 .0 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 .9 9 2 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 249.368,79 388.699,99 388.699,99

Rimasti da 
pagare (1 6 -1 4 ) 5 p

lii
0 ,0 0 4 3 .6 1 1 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9 .5 3 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 507.298,34 803.440,68 803.440,68

Totali (14 + 1 5 )
m
o

£
oc

...
0 ,0 0 5 3 .6 6 9 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 9 .5 2 5 ,1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 756.887,13 1.192.140,67 I 1.192.140,67

V
ar

ia
zi

on
i in + 

<16 - 13)
I
z
?

0 ,0 0

in -  
(13 - 16) 5

G
es

tio
ne

 
di 

ca
ss

e 
|

Previsioni ?
tntu
oc

aicom-
0C
5

8

ER
SI

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Pagamenti S
■ =>

*2a 0 ,0 0 1 1 .9 2 9 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 .9 9 2 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2.699.022,32 3.545.123,24 3.545.123,24

i  f i  

Q .f  a

in + 
(20-19) -

z
1 1 .9 2 9 ,9 5 9 .9 9 2 ,2 3 2.699.022,32 3.545.123,24 3.545.123,24

in -
(19-20) » sH

o
-1
g

LU
1-z

PjTotale dei residui passivi 
al leonine dell'esercizio 

(9 + 15)
a

III
O

1-
0 ,0 0 2 4 5 .4 9 9 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 9 .5 3 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1.160.792,32 1.671.665,05 1.671.665,05

a*Oi?------»

s


